СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» февраля 2023г.                                №56-263

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского городского
округа Московской области от 29.09.2022 № 51-238

«О согласовании перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из
собственности Волоколамского городского округа Московской области в

собственность Московской области»

           В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Волоколамского  городского  округа  Московской  области
Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  Волоколамского
городского округа Московской области от 29.09.2022 № 51-238 «О согласовании
перечня  движимого  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из  собственности
Волоколамского  городского  округа  Московской  области  в  собственность
Московской области» (далее – Решение) в следующей части:

1.1.  Внести  изменение  в  название  Решения,  изложив  его  в  следующей
редакции:  «О  согласовании  перечня  движимого  имущества,  предлагаемого  к
передаче  из  собственности  Волоколамского  городского  округа  Московской
области в собственность Российской Федерации».

1.2. Изложить п. 1 и 2 в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче

из  собственности  Волоколамского  городского  округа  Московской  области  в
собственность Российской Федерации согласно приложению.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Территориальное  управление
Росимущества  в  Московской  области  для  подготовки  проекта  распоряжения  о
передаче  имущества  из  собственности  Волоколамского  городского  округа
Московской области в собственность Российской Федерации».

1.3.  Изложить  приложение  к  Решению  в  новой  редакции  согласно  с
приложением к настоящему решению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Волоколамский  край»,  а
также  разместить  в  сети  Интернет  на  Официальном  интернет-сайте
администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской  области
(http://volok-go  .  ru  ).

 3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

 Председатель Совета депутатов
 Волоколамского городского округа     С.А. Шорников

consultantplus://offline/ref=C6FCBA3ED969E9ADA0B26E3F5FF396158A50E14E82AB131E11304E6D12460D92D83E6AB2356914997C23AAB9E8CB58105DFBF8843FC7E15BV9d7O
http://volok-go.ru/

Приложение к решению Совета
депутатов Волоколамского
городского округа Московской
области

                                                                                     от «27» февраля  2023 г. №56-263

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Волоколамского городского округа Московской области в собственность

Российской Федерации

№
п/п

Наименование Адрес местонахождения имущества Стоимость, руб.

1
Квадрокоптер
DJI Mavic Air

117303, г. Москва, ул. Юшуньская М.,
д. 1, корпус 2

69 000,00

2
Квадрокоптер
DJI Mavic Air

117303, г. Москва, ул. Юшуньская М.,
д. 1, корпус 2

54 944,00

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ